
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

                                                                      

Richiamata la determina dirigenziale n. 556 del 31.08.2007 ad oggetto "Gara ufficiosa approvata con d.d. 

n. 291 del 9.9.07: presa d'atto esito procedura e adozione provvedimenti conseguenti", con la quale, si 

approvava, fra l'altro l'adesione alla convenzione regionale stipulata tra la Regione Emilia Romagna per il tramite 

dell'Agenzia Regionale Intercent-ER, per la fornitura di derrate alimentari e non alimentari alle Pubblica 

Amministrazioni della Regione Emilia Romagna e la ditta Marr s.p.a., con sede legale a Rimini, Via Spagna n. 

20, con le modalità previste nella convenzione stessa, depositata agli atti;

Considerato che il succitato atto prevede acquisti per un importo complessivo pari a E. 154.000,00 per il 

periodo 15.09.07 - 31.08.8, di cui E. 57.340,00 a carico del bilancio 2007 come da impegni n. 1270 e 1271;

Richiamata la determina n. 171 del 3.3.2008 con la quale si  impegnava  nel bilancio 2008 la somma   



pari a E. 99.660,00  per il periodo gennaio-agosto 2008;

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di E. 33.840,00 per il periodo settembre / dicembre, 

corrispondente alle attuali         disponibilità di bilancio, salvo integrazione in sede di assestamento; 

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare la somma complessiva di E. 33.840,00 di cui E. 5.840 per il nido e E. 28.000,00 per le 

scuole infanzia, per il periodo settembre / dicembre 2008;

2) - la spesa complessiva di E. 33.840,00 farà carico come segue:

- quanto a E. 5.840,00 sul cap 4620.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2008 - impegno 

  n. 1171 - codice siope 1211 -;

- quanto a E. 28.000,00 sul cap. 2020.000 "Acquisto prodotti 

  alimentari per il servizio mensa - scuole infanzia" del bilancio 

  2008 - impegno n. 1172 - codice siope 1211 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36489/ASD-DEL     Determina D. n. 600 del 03.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


